



روز ملی شوراها
هفته بزرگداشت مقام معلم
وروز جهانی کار و کارگر
گرامی باد
شهرداری بیرجند

شنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۵ ۲۲ رجب ۱۴۳۷ ۳۰ آوریل ۲۰۱۶ سال نوزدهم شماره ۳۴۹۳

آکادمی خراسان جنوبی

برادر ارجمند جناب آقای مرتضی رحیمی کازاری

انتخاب جناب عالی را به سمت

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل اتحادیه تعاونی کشاورزی

باغبانی و زراعت خراسان جنوبی

صمیمانه تبریک عرض می نمایم، از خداوند منان برای شما و همکاران عزیزتان توفیق هر چه بیشتر خدمتگزاری به این منطقه محروم را آرزومندم.

سر هنگ پاسدار حاج حسین هاشمی

سرمقاله

چند یادآوری برای آنچه که در هفته پیش گذشت

* سردبیر

در هفته گذشته چند رویداد در استان رخ داد که یادآوری چند نکته در آن خصوص با توجه به ضرورت رعایت حقوق شهروندان در کنش های سیاسی و مدیریتی لازم به نظر می رسد :

۱ - پنج شب گذشته چشنی در مرکز استان برگزار گردید که تا لحظات آخر (بر اساس آنچه خبرنگاران ما گزارش نموده اند) با فراز و نشیب هایی در خصوص نلو یا اعطای مجوز دست و پنجه نرم می کرد و الحمد... به خوبی برگزار شد . لازم است به متولیان این حوزه یادآوری شود که اولاً نشاط اجتماعی ضرورت جامعه مرکز استان و از حقوق شهروندی ماست و تملل در صدور مجوزهای لازم برای دستگاه های متقاضی نه تنها خوش خدمتی برای امنیت استان نیست بلکه خطرانی که از عدم تخلیه هیجانات جوانان این مرز و بوم جامعه را تهدید می کند به مراتب سخت تر از چند حاشیه کوچک اینگونه مراسمات است .

به نظر مردم این استان حق دارند بدانند چرا برای برخی مراسمات مجوز و برای برخی اجازه صادر نمی شود و اگر مجوزی هم داده می شود مردم حق دارند که بخواهند دستگاه متولی تا سر حد قانون پای دفاع از مجوز خود بایستد و به کوچکترین اختلاف سلیقه ای این حق قانونی ضایع نگردد .

اخیرا شنیده می شود برخی دستگاه های صادر کننده مجوز به دلایلی که خود نیز حاضر به اظهار آن نیستند به مخالفت با برگزاری مراسمات در جامعه اقدام می کنند و به تعبیر خودشان سری را که درد نمی کند دستمالی نمی بندند که این با نیاز استان به نشاط اجتماعی در تضاد است . (ادامه در صفحه ۷)

عکس مجتبی کرگی



گل استاندار به تولید استان

آیا وعده های استاندار، اینبار گشایشی در صنعت خراسان جنوبی ایجاد خواهد کرد ؟

قیمت خودرو باید کاهش یابد

ایستا - رئیس انجمن ملی حمایت از حقوق مصرف کنندگان گفت: قیمت خودروهای داخلی نه افزایش بلکه باید کاهش یابد. محمد جعفری اظهار کرد: مشخص نیست براساس چه مستندات و چه منطقی شورای رقابت قیمت خودروهای داخلی را افزایش داده است.بوی ادامه داد: خودروسازان در گذشته تحریم را بهانه افزایش هزینه های تولید و رشد قیمتها قرار می دهند بنابراین با لغو تحریمها دلیلی برای افزایش قیمت وجود ندارد.

توزیع میوه های ممنوعه خارجی همچنان ادامه دارد

مهر- رئیس اتحادیه میوه و سبزی گفت: توزیع میوه های ممنوعه خارجی در بازار همچنان ادامه دارد.سیدحسین مهاجرن درباره آخرین وضعیت عرضه میوه های ممنوعه خارجی در بازار، اظهار داشت: اینگونه معاملات هنوز انجام می شود اما مانند سابق آشکارا نیست. وی درباره اینکه کدام میوه های ممنوعه خارجی بیشتر در بازار خرید و فروش می شود، گفت: پرتقال مصری و نارنگی پاکستانی از جمله این میوه ها هستند.

افزایش ۱۰ هزار تومانی قیمت سکه در یک هفته

ایستا - هفته گذشته قیمت سکه افزایش ۱۰ هزار تومانی را تجربه کرد و در عین حال بازار جهانی طلا نیز تغییرات جزئی را پشت سر گذاشت که به گفته رئیس اتحادیه طلا و جواهر، کاهش ارزش سهام در آمریکا، افزایش نرخ بیکاری و تغییرات بازارهای نفتی باعث افزایش قیمت طلا شده است. محمدکشتی آرای گفت: از ظهر روز چهارشنبه روند افزایشی به خود گرفت و به ۱۲۵۵ دلار رسید.

خبرهای خوب وزیر کار برای بیکاران، بازنشستگان و بیماران

ایرنا- علی ربیعی گفت: رهبر معظم انقلاب برافزایش امنیت شغلی کارگران تاکید دارند و امسال با جدیت بیشتر این موضوع پیگیری خواهد شد.وی گفت: صندوق تامین اجتماعی را تبدیل به صندوقی پاک و در خدمت بازنشستگان و زندگی شایسته برای آنان خواهیم کرد.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: همه کارگران حاشیه ای را مشمول خدمات درمانی خواهیم کرد.

ماجرای واکنش بزرگان استان به اظهارات نماینده دولت در استان همسایه چیست ؟

اظهارات استاندار یزد ؛ توهین یا تلنگر

صفحه ۳

جشنواره نیک اندیشان مدرسه ساز استان برگزار شد

جشنواره نیک اندیشان مدرسه ساز خراسان جنوبی جمعه دهم اردیبهشت در سالن قلم مرکز همایشهای کتابخانه ملی ایران با حضور تعدادی از نمایندگان مجلس ، استاندار ، معاون وزیر آموزش و پرورش و جمعی از خیرین هم استانی و تهرانی برگزار شد . این جشنواره بر خلاف سنت معمول گذشته امسال برای



اولین بار در تهران با هدف جلب مشارکت خیران پایتخت و هم استانی های ساکن تهران برگزار شد . جشنواره خیرین مدرسه ساز در اردیبهشت هر سال با مساعدت مجمع خیرین مدرسه ساز استان ، اداره کل آموزش و پرورش و اداره کل نوسازی و توسعه و تجهیز مدارس استان برگزار می شود .

سن اعتیاد دختران استان نگران کننده است

صفحه ۷



قابل توجه پزشکان
دو واحد با کاربری دفتر تجاری واقع در نبش مفتح ۴ ساختمان پزشکان خیام به مساحت هر کدام ۵۰ مترمربع (قابل تجمیع) به فروش می رسد.
شماره تماس: ۰۹۱۵۵۶۱۹۸۶۰ - رهگذر

به مناسبت سومین روز درگذشت شادروان

ولی ا... رحیم آبادی

(بازنشسته ارتش)

جلسه ترحیمی امروز شنبه ۲/۱۱ از ۹:۵۵ ساعت ۱۵:۵۵ الی ۱۶:۱۵ بعدازظهر در محل هیئت ابوالفضل (مصلی) برگزار می گردد. تشریف فرمایی سروران ارجمند موجب امتنان می باشد.

خانواده های: رحیم آبادی، رضوانی و سایر بستگان

به مناسبت سومین روز درگذشت مرحوم مغفور

حجی محمد مهر انفر (بازنشسته جمعیت هلال احمر)

جلسه ترحیمی امروز شنبه ۲/۱۱ از ۹:۵۵ ساعت ۱۶:۱۵ الی ۱۷:۰۰ در محل هیئت حسینی (واقع در خیابان انقلاب) برگزار می گردد، حضور سروران ارجمند موجب شادی روح آن مرحوم و امتنان بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: مهر انفر، بیدختی و سایر بستگان

سومین سالگرد درگذشت همسری مهربان و پدري عزيز

شادروان محمد حسن سبز کاران

را به یاد همه نیکی ها، فداکاری ها و مهربانی اش با ذکر فاتحه و صلواتی به روان پاکش گرامی می داریم.

همسر و فرزندان

به یاد آن مهربان پدر که وجودش فخر زندگی مان بود و فقدانش حسرت ابدی

نهمین سالگرد درگذشت پدر عزیزمان

زنده یاد حاج حسین گلستانی راد

را گرامی می داریم.

خانواده گلستانی راد

کارگران بازوان حرکت هر جامعه ای به سوی رشد، تعالی و شکوفایی هستند. بی شک همه پیشرفت های حاصل در مسیر زندگی نشأت گرفته از رشد و پویایی فکر و گسترش اندیشه ورزی است و در هر جامعه ای که از فرصت اندیشه و بازوی هنرمند کارگران بهتر استفاده شود توسعه و پیشرفت رونقی دو چندان خواهد یافت.تردیدى نیست که رمز پیشرفت و توسعه پایدار یک کشور در تجلی استعدادها و سرمایه انسانی کوشا و کارآمد، جسم سالم، امید و شور و نشاط روحی، تدبیر و اندیشه خلاق است و کارگر به عنوان نیروی محرکه چرخه اقتصاد نقش برجسته و ویژه ای در این عرصه دارد؛ لذا حمایت از کارآفرینان و صیانت از کارگران مهمترین رسالت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای دستیابی به افق توسعه مدنظر مقام معظم رهبری و ریاست محترم دولت تدبیر و امید بوده و خواهد بود.

اینتجانب ضمن گر امیدداشت یاد و خاطره همه شهدای والامقام کارگر

به ویژه شهید پرونسی این روز را به تمام فعالان عرصه کار و تلاش استان به ویژه کارگران سخت کوش و کارآفرینان ساعی استان خراسان جنوبی تبریک عرض نموده و موفقیت و پیروزی همگان را از درگاه خداوند منان مسئلت می نمایم.

محمد سنجری - مدیر کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

آقایان:

محمد رضا، محمد علی و محمد حسن خزاعی

با اندوه فراوان درگذشت **مادر مهربان و بزرگوارتان** را تسلیت گفته برای آن مرحومه علو درجات و برای شما اجر و صبر جمیل خواستاریم.

اعضای دوره فامیلی

جناب آقای دکتر علی خزاعی

انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

مدیر کل حراست دانشگاه آزاد اسلامی استان خراسان جنوبی و واحد بیرجند

تبریک عرض می نمایم

امید است در پرتو الطاف حضرت حق بیش از پیش موفق و پیروز باشید.

معاونت مدیریت شعب بانک ملت استان خراسان جنوبی - اسماعیل جباری

۱۱ اردیبهشت ماه

روز جهانی کار و کارگر

و روز ارج نهادن و تجلیل از خدمات ارزنده کارگران تلاشگر و زحمتکش می باشد. ضمن تقدیر و تشکر این روز را خدمت همه کارگران عزیز به ویژه پرسنل خدوم شهرداری تبریک و تهنیت گفته و از خداوند متعال توفیقات روزافزون شان را توأم با سلامتی و سربلندی از خداوند متعال خواستاریم.

شورای اسلامی شهر بیرجند

برای آنان که به نیکی زبانتند مرگ نقطه پایان نیست

بدینوسیله مراتب سپاس و قدردانی خودمان را از کلیه دوستان، اقوام، آشنایان، ادارات، از گان ها و تمامی بزرگواران خصوصاً علمای معزز استان خراسان جنوبی، شهردار محترم و اعضای محترم شورای شهر، رئیس محترم و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند، روابط عمومی محترم بانک صادرات، فرهنگیان، کسبه بازار، اهالی محترم شهرستان درمیان و حومه ، اهالی محترم روستای بجد، املاک صالحی که ما را در مراسم تشییع و تدفین و ترحیم همسر و مادر عزیزمان

مرحومه نساء طاهری بجد

«همسر حاج احمد قاسمی بجد - کاسب بازار»

یاری نمودند، اعلام می نمایم. برای یکایک شما عزیزان از درگاه ایزد منان صحت و سلامتی آرزومندیم.

خانواده های: قاسمی بجد - طاهری بجد

به یک نفر خانم یا مدرک لیسانس حقوق برای کار در شرکت ساختمانی نیازمندیم.

۰۹۱۵۲۶۵۱۶۹۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۶۸۶۵

در دیدار سفیر هند و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی مطرح شد:



سانوارب کومار سفیر هند در ایران با حضور در دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی با دبیر هیات امنا و اعضای هیات رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی دیدار و گفتگو کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی در ابتدای این دیدار که دبیر دوم سفارت هند غلامحسین ابراهیمی رئیس نمایندگی وزارت خارجه در استان، دکتر حبیب الله نخعی رئیس دبیرخانه و اعضای هیات رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند حضور داشتند دکتر علیرضا حسنی دبیر هیات امنا و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی به سانوارب کومار و هیات همراهان خبر مقدم گفت و ضمن بیان تاریخچه ای از روند ایجاد رشد و بالندگی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی گفت: بیرجند شهری فرهنگی است و از قطب های دانشگاهی کشور به شمار می آید. وی گفت دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند در سال ۶۴ با سه رشته و ۹۰ دانشجو در یک آپارتمان سه اتاقه کار خود را شروع کرد.

وی در ادامه با اشاره به اینکه رسیدن به قله های رفیع علمی، ژرفا بخشی به تحقیقات توسعه تحصیلات تکمیلی و حضور پر نشاط در عرصه های علمی بین المللی یکی از مهم ترین برنامه های این دانشگاه در دهه ی چهارم فعالیت است گفت این دانشگاه هم اکنون نزدیک به ۲۰۰ رشته مصوب دارد که از این میان بیش از ۱۵۰ رشته دارای دانشجو هستند و از نزدیک به صد رشته تحصیلات تکمیلی این دانشگاه بیست رشته در مقطع دکتری تخصصی است. دبیر هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی در ادامه ضمن اشاره به امکانات گسترده علمی فنی آزمایشگاهی کارگاهی پژوهشی آموزشی رفاهی و فرهنگی این دانشگاه و طرح های بزرگ و در دست اقدام ساهای و شفا گفت: اهتمام ویژه در زمینه اقتصاد دانش بنیان و تبدیل علم به فناوری و ثروت یکی از مهم ترین سیاست های دانشگاه آزاد اسلامی است.

دکتر حسنی در ادامه گفت: حمایت از پژوهشگران در سرلوحه فعالیت های ما قرار دارد و استادان این دانشگاه در سطوح بین المللی حضور چشمگیری دارند و با حمایت دانشگاه هر سال تعداد زیادی از اساتید و پژوهشگران در مجامع علمی جهان شرکت می کنند.

دبیر هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی گفت: ما برای کشور هند احترام ویژه ای قائلیم و سابقه غنی فرهنگی و تمدنی کشور شما و تاثیرات زیادی که بر جهان گذاشته است را با دیده تحسین می نگریم. او گفت ایران و هند دو کشور بزرگ و ثمن ساز هستند و پیوندهای فرهنگی دیرینه ای بین کشور ما و هند وجود داشته است و چندین قرن زبان فارسی در سرزمین وسیع هند رواج داشته است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند در ادامه گفت: همانندی های فراوان میان زبان اوستا و سانسکریت وجود دارد که نشان دهنده پیوند دیرینه ایران و هند است و در حقیقت پیوند دو کشور را مستحکم تر می نماید. دکتر علیرضا حسنی با تاکید بر این نکته که: نظام جمهوری اسلامی ایران در عین حال که با جنگ تحمیلی و مشکلات استکبار جهانی مواجه شد اما از کار فرهنگی به ویژه در زمینه ی ترویج زبان و ادب فارسی در فراسوی مرزهای خود غافل نشد گفت نظام جمهوری اسلامی با کمال اشتیاق به فکر زبان و ادبیات فارسی در شبه قاره هند می باشد و آمینوار به پیوند مستحکم تر دو ملت بزرگ هند و ایران هستیم. دبیر هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی افزود: تمایل داریم همکاری های دانشگاهی ما با کشور شما افزایش یابد به ویژه دوره های کوتاه مدت آموزش زبان اردو و امضای تفاهم نامه با دانشگاههای هند. دکتر حسنی گفت: یکی از مهم ترین برنامه های ما در توسعه ارتباطات علمی و فرهنگی با مجامع علمی جهان به ویژه کار های مشترک علمی با کشور های همسایه به هم فرهنگ

است. با توجه به سابقه تاریخی و پیوستگی های فرهنگی که با ولایت های فراه و هرات در افغانستان داریم، همکاری های مشترکی را تدارک دیده ایم، مایلیم این تعامل را با کشور بزرگ هند نیز داشته باشیم. در ادامه ی این دیدار صمیمانه دکتر حبیب الله نخعی رئیس دبیرخانه هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی، دکتر حسین حکیم پور عضو هیات علمی و مدیر مسئول پیگیری جذب دانشجویان خارجی در بیان موقعیت ها ظرفیت ها فراوان همکاری علمی فرهنگی پژوهشی بین ایران و هند و ابعاد دو اهمیت تبادلات و ارتباطات دانشگاهی به ایراد سخن پرداختند.

«سانوارب کومار» سفیر هند نیز در این دیدار ضمن تشکر از استقبال و مهمان نوازی اعضای هیات رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند افزود: فلسفه زبان اردو این است که در زمان گورکانیان که ایرانیان درهند حضور داشتند افسران اردوگاه های آنجا ایرانی و سربازان آن هندی بودند و این تعامل بین افسران و سربازان باعث ایجاد زبان اردو که ترکیبی از زبان فارسی و هندو است، شد و اردو نیز از کلمه اردوگاه که در آن زمان در هند وجود داشته ریشه می گیرد. وی یادآور شد: علاوه بر بحث همکاری های زبانی به دنبال استفاده از ظرفیت های ایران در زمینه هایی مثل نانو تکنولوژی هستیم.

سانوارب کومار گفت: در سفری سال گذشته وزیر اقتصاد و دارایی جمهوری اسلامی ایران هندوستان مقرر شد ارتباطات علمی بین مراکز دانشگاهی و تحقیقاتی ایران و هند بیشتر شود و پژوهشگران برای همکاری های سازمانی بیشتر بین دو کشور تشویق شوند.

سفیر هندوستان در ایران افزود: در زمینه همکاری های آموزشی، تحقیقاتی و تبادل اطلاعات باید بین دانشگاه های هند و ایران همکاری باشد

سانوارب کومار در ادامه با اشاره به اینکه بیرجند

اختصاص ۲۰۰ میلیون تومان برای رفع نیازهای عشایر زیرکوه

ایسنا- استاندار خراسان جنوبی، گفت: ۲۰۰ میلیون تومان به منظور رفع نیازهای ضروری جامعه عشایر از جمله بهسازی و بازسازی گلزار شهدای عشایر و نیازهای دهیاری ها در اختیار فرماندار زیرکوه قرار می گیرد. وی ادامه داد: دولت هراتجه که در توان دارد از عشایر دریغ نمی کند چون اعتقاد دارد که با اخلاص ترین، صادق ترین و زحمتکش ترین قشر جامعه، عشایر و روستاییان هستند.

ایران و هند سهم زیادی در تمدن بشری داشته اند

گسترش روابط علمی هستیم و سفارت هند برای توسعه این روابط هرگونه حمایتی خواهد کرد. گفتنی است در پایان این دیدار غلامحسین ابراهیمی رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در استان ضمن قدردانی از رئیس و مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی استان و سفیر هند برای حضور صمیمانه در این دانشگاه ابراز آمیندواری کرد با توسعه همکاری های دو جانبه و ارتباطات علمی دانشگاهی بین دو کشور زمینه مناسبی برای تعمیق پیوستگی های فرهنگی این دو کشور فراهم گردد. در پایان این دیدار سیمرغ سی امین سالگرد تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند توسط دکتر حسنی به وزیر هند اهدا شد.



فروش ویژه محصولات ایران خودرو با شرایط ویژه به مناسبت ولادت حضرت علی (ع)

هدیه طرح کارت طلایی رایگان و یک دستگاه رهیاب Gps رایگان

آدرس: بلوار مسافر - بالاتر از ترمینال - میدان قائم
سایت کارگاهی: ۲ - ۳۲۳۳۸۴۲۰

کچ کاری و گچ بری پذیرفته می شود. به قیمت مناسب در اسرع وقت (شهر- روستا) ۰۹۱۵۹۶۵۸۶۵۹

فرش هامون

فرصت استثنایی را از دست ندهید با خرید ۲۴ متر فرش ۶ متر فرش رایگان دریافت کنید

مطهری ۲۱/۱

ساخت نسل جدید استخرهای ذخیره آب کشاورزی و پرورش ماهی

با ورق (ژئوممبران و نانو) با ماندگاری ۱۰۰ ساله حاشیه میدان آزادی- جنب موسسه مالی و اعتباری ثامن الحجج (ع) ساختمان تجاری کارگر - طبقه سوم شرکت سبزگوشان مشرق زمین

۰۵۶-۳۲۳۱۶۳۵۸ ۰۹۱۵۷۲۳۵۸۰۰

ایزوگام شفيعی آسفالت (محوطه و پشت بام) و قيرگونى

۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳ - ۳۲۲۲۵۴۹۴

صیادشیرازی، مجتمع میرداماد واحد ۹۸

حمل بار و اثاثیه منزل

با کامیونت های مسقف جادر دار و پتودار

و کارگرهای ماهر

۰۹۱۵۷۲۳۵۷۱

صالحی منش

دعوت به همکاری

نماینده رسمی ۳۰۴۳ بیمه کار آفرین با کادری مجرب برای تکمیل کادر فروش خود از طریق مصاحبه حضوری دعوت به همکاری می نماید.

شرایط لازم : ۱- روابط عمومی بالا و فن بیان قوی

۲- حداقل مدرک تحصیلی فوق دیپلم

۳- حداکثر سن ۴۵ سال

به متقاضیان پس از طی دوره آموزشی و جذب در شرکت حقوق ثابت و پاداش فروش تعلق خواهد گرفت.

متقاضیان می توانند از ۹ صبح الی ۱۲ ظهر با در دست داشتن مدارک و رزومه کاری به آدرس ذیل مراجعه فرمایند.

بیرجند - خیابان صیاد شیرازی - مجتمع تجاری میرداماد - واحد ۹۲ ۳۲۳۳۵۸۶۳

فروش اقساطی ۱۰ ماهه تصفیه آب مژده به همشهریان عزیز

کلینیک تخصصی تعمیرات راه اندازی شد

تعمیرات آب شیرین کن، کولر آبی، آب گرم کن، لوله کشی آب سرد و گرم، اجاق گاز، شیر آلات

بین معلم ۴۴ و چهارراه ۱۵ خرداد (قنادی طوس)

بنگاه قالب بتن توکل

خرید و فروش انواع قالب بتن - داربست فلزی، تخته زیر پا، نو ، دست دوم بلوار فردرگه - سه راه صیاد شیرازی ۳۳۳۱۳۶۰۰ - ۰۹۱۵۱۶۱۵۰۶۹ جلیلی

املاک آسمان

خرید و فروش ، مشارکت ، پیمانکاری و نظارت

۱- فروش فوری منزل ویلایی در حال ساخت، ۱۵۰ متر زمین ۳۸۵ متر بنا ، سه طبقه با ۲ مغازه تجاری، دو نیش، تکمیل شده ۴۰۰ میلیون و ۱۰۰ میلیون وام مسکن می توان گرفت

۲- آپارتمان ۱۰۰ متری در حال ساخت، مجموعه ۱۰ واحدی، حاشیه بیست متری سپیده کاشانی، موقعیت عالی، آینده خوب پیش پرداخت ۳۵ میلیون

خریدار زمین برای ساخت منطقه خوب معلم، مدرس، عدالت ، رسالت و ...

بیرجند- خیابان مدرس - بیست متری دوم غربی نیش نواب ۳ - ۰۹۱۵۵۶۱۱۱۲۷ - ۰۹۱۵۵۶۱۱۱۲۷-۷۳ ۲۲۲۳۱۷۷۲

www.amlakasman.com



پیام شما

جناب آقای عبادی نماینده محترم بیرجند ، خوسف و درمیان بعد از گذشت ۱۲ سال از تقسیم استان آخر به این نتیجه خواهیم رسید که فرمایشات استاندار یزد درست بوده است، چون تاکنون هیچ اتفاقی بعد از تقسیم استان به دلیل عدم پیگیری مطالبات مردم و استان توسط نمایندگان مردم و دولت انجام نشده است.

۳۵۵ ... ۹۱۵

آوای عزیز مطلب شورای شهرداریت را خواندم الحق و الانصاف که ما مردم بیرجند خوب سرکار هستیم . عوارض می دهیم که پول موز و شیرینی و چایی شورا شود آقایان با هم بجنگند . کاش مردم یادداشت های آقای هرم پور برای توسعه فرهنگی را خوانده بودند و کمی به خودشان می آمند که اگر ما خودمان مطالبه گر باشیم و به اطرافمان توجه کنیم آینده شهر وروستایمان را به افراد بیش از اندازه سیاسی نمی دهیم که نه تنها تلاشی برای ما نمی کنند بلکه فرقههای موجود را هم می سوزانند . خدایا ما را ببخش

۳۴۸ ... ۹۱۰

با وجود گذشت مدت بیش از یکسال از واگذاری مجتمع ۸۷ واحدی بنیاد در خیابان تلاش معصومیه، و واگذاری قریب الوقوع ۱۵۰ واحد دیگر، متأسفانه هنوز اداره مخابرات اقدامی برای خلق تلفن ثابت انجام نداده که باعث مشکلات زیادی برای اهالی شده با توجه به اینکه بایستی قبل از آسفالت، خدمات زیر بنایی تکمیل گردد، لطفاً پیگیری مجدانه بفرمایید تا این مشکل حل شود .

۰۰۵ ... ۹۱۰

سلام آوا کسی هست حساب کنه و به این کار پایان بده دقت کردین وقتی میری شیرینی فروشی صفحه زیر کیک که قیمش هزار تا هزار پانصد هست را کیلوی به مردم میدن هم قیمت کیک که الان نوزده هزار تومانه که همون صفحه کوچکش چهارصد گرم هست بین هفت تا هشت تومان به مردم میدن این انصاف نیست اگر از کارتون های زخمیه استفاده کنن یا صفحه را قبلیش وزن کنن صفحه را از کیلو کیک کم کنن تا مدیون مردم نشن کسی هست رسیدگی کنه ؟ ۴۵ ... ۹۱۵

سلام چرا نمایندگان مجلس بعد از انتخاب پیگیر امورات اقتصادی شهرستان و استان نیستند مانند آب آشامیدنی، راه آهن، جاده دو بانده و فقط سخنرانند تاکی اعتبارات به دیگر استان ها برود به عمل کار برآید؟؟؟؟

۸۶۶ ... ۹۱۵

با سلام خدمت عوامل روزنامه آوای بیرجند و همچنین مدیریت و کارکنان اداره آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی آیا کسی جوابگوی حیف و میل کردن بیت المال بابت ساخت سه منبع جهت آبرسانی و شکست طرح های پیاده شده در محلهای مختلف و در سه دوره متوالی هست؟ آیا وقت آن نرسیده که اهالی زجر کشیده و سالمند روستاها از نعمت آب آشامیدنی سالم برخوردار شوند؟

۹۴۲ ... ۹۱۵

با سلام و عرض خسته نباشید به شهردار محترم شهرستان بیرجند حال که با همت فراوان و دست توانا و عزم راسخ شما عزیز بزگوار در به ثمر رسیدن پروژه بلوار جوادیه و اتصال آن به کمربندی به اطلاع می رسانم که تقاطع موسی بن جعفر- جوادیه ناقص می باشد راست گرد جنوب غربی چهار راه اجرا نشده است

۳۴۶ ... ۹۱۵

سلام،قرار بود طرح فاضلاب مهرشهر از ابتدای سال نود و پنج شروع بشه! پس چی شد!ا فروردین تمام

شدا کی میخوان اقدام عملی انجام بدن!؟!

۵۲۸ ... ۹۱۵

چرا مسئولان به فکر سلامت میوه ها و صیفی جات که از شهر های دیگر به بیرجند می آیند نیستند؟

۵۶۹... ۹۱۵.

جانمایی ۷ رشته صنایع دستی خراسان جنوبی در ویتترین سازمان میراث فرهنگی کشور

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی خراسان جنوبی، از جانمایی تعداد ۷ رشته صنایع دستی در ویتترین سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور خبرداد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی، حسین عباس زاده گفت: تعداد ۷ قلم اقلام صنایع دستی در رشته های بومی و اصالت دار استان جهت قرار دادن در ویتترین سازمان مرکزی و جانمایی آن تحویل شده است . این رشته ها شامل حوله بافی، گلیم و بافته های داری، جاجیم بافی، ترکه بافی، سفال و سرامیک لماب دار، پخل بافی، چهل تیکه می باشد که جزء صنایع دستی برتر و اصیل و منطقه هیزت است .

چند وقتی است که فضای خبری استان تحت تاثیر اظهارات استاندار یزد در خصوص الحاق طیس به این استان دچار واکنشهایی شده است و در این بین واکنش امام جمعه بیرجند ، نماینده مردم مرکز استان و برخی رسانه ها و مردم به این موضوع قابل توجه بوده تا حدی که شهروندان بسیاری طی تماس با دفتر روزنامه و بیان دیدگاه های خود در این خصوص خواستار پرداختن به این موضوع شده اند در این بین عده ای از هم استانی ها با اشاره به اینکه این موضوع توهین به مردم استان است خواستار پیگیری و عده ای نیز با اشاره به این نکته که اظهارات استاندار یزد باید تلنگری برای مسوولان استان باشد تا مورد تمسخر دیگران قرار نگیردیم خواستار توجه جدی تر به مسائل توسعه ای شدن .

روزنامه آوا با تاکید بر لزوم وحدت و حس همبستگی بین مردم با تمام گرایشات قومی،

منطقه ای و سیاسی در ایران اسلامی، دامن زدن به این مسائل را سدی بر راه توسعه استان دانسته و صرفا جهت بسته شدن موضوع و بیان دیدگاه های مردمی به تشریح آن در گزارش ذیل می پردازد :

ماجرای توهین چیست ؟

اواخر ماه گذشته در یکی از کانال های خبری استان یزد محتوایی منتشر گردید که بلافاصله با انتشار در یک سایت خبری محلی خراسان جنوبی زمزمه هایی در این خصوص در استان ایجاد نمود . در این خبر آمده بود : « میر محمدی استاندار یزد در نشست خبری و در پاسخ به سئوالی در مورد اینکه در برخی رسانه های طیس عنوان شده که طیس مجددا به استان یزد ملحق خواهد شد و حتی سخانی به شما نسبت داده شده، گفت:الحاق طیس به استان یزد از وقتی که بنده به سمت استاندار یزد منصوب شدم تا کنون بجئی نبوده و بنده شخصا با آن موافق نیستم چون حوزه وسیعی را در بر می گیرد و خدمات رسانی به آن مشکل است.

اگر کل خراسان جنوبی به استان یزد ملحق شود شاید این الحاق قابل اجرا شود !

وی در ادامه گفت: در صورت جدا شدن طیس از خراسان جنوبی دیگر چیزی از آن استان باقی نمی ماند و لذا اگر کل خراسان جنوبی به استان یزد ملحق شود شاید این جدایی قابل اجرا باشد اما اینکه فقط طیس جدا شده و به یزد ملحق شود امری غیر کارشناسی است. به هر حال تابع تصمیمات کشوری هستیم و اگر دولت و مجلس تصمیم بگیرند با کمال میل اجرا می کنیم چون می دانیم که حتما کار کارشناسی و بررسی شده در آن دخیل است و سپس تصمیمی گرفته می شود ولی تا این لحظه هیچگونه مسئله ای در رابطه با الحاق مجدد

استاندار یزد داشت. حجت‌الاسلام و المسلمین رضایی گفت: جمله‌ای منصوب به یکی از استانداران استان‌های مجاور در سایت‌ها نقل کرده‌اند که اگر این سخن درست باشد، معلوم است این استاندار به اندازه کدخدای زمان شاه معلومات ندارد و در

شان یک مسوول نیست که اینگونه سخن بگوید چراکه خراسان‌جنوبی استانی فرهنگی و دارای ۴ مـلاّی نـاب است که لازم است مسوولان به این اقدام، توجه کنند. «

چند روز بعد نماینده مردم بیرجند ، درمیان و خوسف نیز در این خصوص واکنش نشان می دهد . حجت‌الاسلام و المسلمین سید محمد باقر عبادی در شورای اداری خوسف می گوید : مسؤلان وزارت کشور و دولت بررسی کنند اگر بیان این مطالب از سوی استاندار یزد صحت دارد، عقده خودکمبینی قابل درمان است و در استانمان

متخصصان خوبی داریم و حاضریم نسبت به درمان ایشان اقدام کنیم، وی با انتقاد شدید از استاندار یزد، ادامه می دهد : با دست گذاشتن بر روی شانه دیگری، فردی بلند نمی‌شود.

استاندار خراسان جنوبی چه نظری دارد ؟

هر چند استاندار خراسان جنوبی تا کنون به اظهارات اخیر استاندار یزد واکنشی نشان نداده است اما در بررسی سابقه این گونه اظهارات می توان به سخنان یک سال و اندی پیش وجه اله خدمتگذار در خصوص الحاق طیس به استان یزد اشاره کرد. وی در آن زمان گفته بود : «پس از انتزاع طیس از استان یزد و الحاق آن به خراسان جنوبی، برخی نسبت به این موضوع اعتراض



داشتند که برای احترام به نظر همان عده، بنده شخصا با استاندار یزد مذاکره کردم و نظر ایشان را در مورد الحاق مجدد طیس به استان یزد چوپا شدم که استاندار یزد پاسخ دادند که این استان هیچ میلی به پذیرش مجدد شهرستان طیس ندارد و اگر این شهرستان را با حلاا برگردانند، یزد آن را نمی‌پذیرد». هر چند عمر اعتبار این سخنان هم زیاد نبود و بلافاصله توسط روابط عمومی استانداری یزد تکذیب شد .

واکنش نماینده مجلس؛ عقده خودکمبینی استاندار قابل درمان است

چند روز بعد نماینده مردم بیرجند ، درمیان و خوسف نیز در این خصوص واکنش نشان می دهد . حجت‌الاسلام و المسلمین سید محمد باقر عبادی در شورای اداری خوسف می گوید : مسؤلان وزارت کشور و دولت بررسی کنند اگر بیان این مطالب از سوی استاندار یزد صحت دارد، عقده خودکمبینی قابل درمان است و در استانمان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نهبندان

نظر به دستور ماده یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون مذکور املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
قطعه مفروزه مزرعه سوقات پلاک ۴-۴ اصلی شهر نهبندان
قسمتی از پلاک ۴۱ فرعی از ۴- اصلی بخش ۵ نهبندان آقای رسول اردونی ششداگ یک باب منزل به مساحت ۲۴۶/۲۶ متر مربع خریداری شده (مع الاسطه) از آقای حسین دهقانی فرزند غلامحسین (مالک رسمی) به آدرس نهبندان کوی صاحب الزمان(عج)- محله داشخانه - خیابان قائم غربی ۱۲ لذا به موجب ماده ۳ قانون مذکور به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض می یابست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مباردت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند ، اداره ثبت محل مباردت به صدور سند مالکیت وفق مقررات خواهد نمود، صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۱۲/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۲/۱۱
حسین براتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان

نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره ۹۴۱۲۲۸ محکوم علیه محمد امیرآبادیزاده فرزند علی محکوم است به پرداخت مبلغ ۱۰/۱۴۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له الهه د نئی با وکالت شهرام امیر افشاری و پرداخت مبلغ ۲۷۵۰/۰۰۰ ریال بابت حق الاجرا در حق دولت و با توجه به تعرفه پلاک ثبتی به شماره ۵۲۲۸ فرعی از ۱۵۵۴ اصلی بخش ۲ بیرجنداز ناحیه شخصی ثالث در اجرای تبصره ماده ۲۴ که حسب نظریه کارشناسی مسکونی به مساحت ۳۰۵۲ مترمربع و مالک حق استفاده از حیاط مشاعی واقع در ضلع جنوب واحدها به مساحت ۶۴ مترمربع را دارد اتشعالمات منصوبه آب - برق - گاز و تلفن هر کدام یک اشعاب که به مبلغ ۹۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال گردیده است که از طریق مزایده در روز یکشنبه تاریخ ۹۵/۰۲/۲۶ از ساعت ۹ الی ۱۰ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش برسد که قیمت پایه از پهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید

رجبی- مدیر دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری بیرجند



شبه ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۴ * شماره ۳۴۹۳

پیام شما

تلفن : ۳۲۲۴۴۵۸۲ - شماره : ۳۲۲۴۴۵۸۳

سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴

آقایان مسوول سلام لطفا کف نفر به ما جوانان که اینقدر اصرار دارید ازدواج کنیم پاسخ بدهد که برای ما چه کرده اید ؟ کار درست کرده اید یا بیکارمان کرده اید ؟ تفرجحات سالم برایمان ایجاد کرده اید یا ما بی برنامه گی ما را مستعد آسیب های اجتماعی قرار داده اید ؟ انصافا چکار کردید ؟ اگر ازدواج کنیم نتیجه جز طلاق است ؟

۷۳۰ ... ۹۳۰

سلام خواستم خدمتی برای شهر انجام بدم و رستورانی با آشپزخانه شیشه ای و در معرض دید مشتریان دایر نمایم ولی متأسفانه اداره بهداشت مجوز نمی دهد لطفا پیگیری نمایید.

۲۴۶ ... ۹۱۵

چه لزومی دارد که با توجه به توان مالی اجرایی شرکت های بومی استان ، از شرکت های بزرگ و پر سرمایه استان های همجوار در استعلام ها و مناقصات دعوت بعمل می آید، مسلما توان مانور قیمتی آن ها بالاتر است.

۲۱۲ ... ۹۱۵

سلام من که سی سال خدمتم را تمام وقت در خدمت آموزش و پرورش بودم و به اصطلاح مدیر مدرسه بودم اگر شما نمی دانید همکاران یازنشته من می دانند چرا مبلغ حقوقم را حتی از فرزندانم هم پنهان دارم. روز بمرهم بفرم آنها که می سوزند و می سازند مبارک

۵۸۷ ... ۹۱۵

لطفا شهرداری زمین خاکی خیابون الهیه غربی ۱ رو یک سروسامانی بدهد اگه قراره پارک بشه چرا هیچ اقدامی صورت نمی گیره ؟ نزدیک شدن به تعطیلات بامشکلات آپارتمانشینی دوری ازمرکز فرهنگی هنری، لاقال ینه فضای سبز ووسایل ورزشی توی این منطقه باعث دلگرمی مردم میشه.

۲۶۳ ... ۹۱۵

سلام آوا برای صدای آهنگ رستوران ها ... در ۱۱ شب به کجا باید شکایت کنیم چون میراث فرهنگی هم کاری برای ما نکرد

۰۳۹ ... ۹۱۵

با سلام مردم خوسف بر تسريع روند عمليات ساخت بیمارستان این شهر تاکید دارند و آن را حق مسلم و یکی از مطالبات خود از مسوولان می دانند حتی که شاید مورد تبیض قرار گرفته اند و تنها شهرستان بدون بیمارستان استان هستند

۰۲۱ ... ۹۱۵

به آقای نماینده ای که میفرماید مردم درحد وظیفه از ایشان درخواست کنند بفرمایید که چرا موقع انتخابات این پیشنهاد رو ندانند

۰۶۲ ... ۹۱۵

تا کی قراره سرو صدای فلز ی نیش خیابان بهار سایت اداری رو تحمل کنیم چرا هیچکس پاسخگو نیست نه بلوکه ای می کنن نه صانگیرا اگه خیابون غفاری بود همیطور برخورد می کردین؟

۳۴۶ ... ۹۱۵

ضمن تشکر از مدیریت محترم اداره کل بنیاد مسکن روستایی خواهشمند است در انجام طرح نیمه تمام سنگ فرش روستاهایی که چندین سال قبل انجام شده تجدید نظری نماید و در ردیف پروژه های سال ۹۵ قرار دهید.

۰۱۸ ... ۹۱۵

نماینده محترم مجلس فرمودید مردم از وظایف نماینده مجلس آگاهی ندارند و در حد وظایف نماینده انتظار داشته باشند . این وظیفه شما بود مردم را در زمان انتخاب آگاه کنید نه توقع مردم را با وعده های آجتجانی بالا ببرید الان که مردم انتظار عمل به آنچه که خودتان قولش را دادید دارند مردم را ناآگاه از وظایف تان می دانید .

۶۹۳ ... ۹۱۵

شهرداری لطف کنید خط اتوبوس های مسکن مهر الهیه را افزایش دهید

۲۴۳ ... ۹۱۵

با سلام، من نمی دونم کی باید سایت اداری رو تحویل شهرداری بده. کی باید مشکلات سایت اداری رو رفع کنه. کی قراره لاین دوم خیابان محبت آسفالت بشه. اصلا مسوولان خبر دارن منطقه ای مسکونی به نام سایت اداری داریم ؟

۸۶۰ ... ۹۱۵

حل بار و ااثیه منزل با کامیونت های جدید میلی مسقف پتودار و کارگرهای ماهر در بیرجند، مشهد، تهران و زاهدان

جایگاهی تخصصی اثاثیه منزل ۱۰۰ درصد تضمینی

جایگاهی یخچال ساید ۱۰۰ درصد قتی و تخصصی

شهرام مداحی

۰۹۱۵۳۶۳۳۶۴۷

آگهی مزایده اموال غیرمنقول –نوبت دوم

چون مقرر گردید در پرونده اجرایی کلاسه ۹۴۰۱۰۹ ششداگ یک قطعه باغ انگوری متعلق به محکوم علیه مسلم قنبری به مساحت ۷۷/۲۲ مترمربع (هفتصد و هفتاد و هفت و بیست و دو صدم مترمربع) واقع در مزرعه و قنات محمد آباد نقاب، مزرعه چاه موثر تفکر جنب باب آقای دکتر ابطلعی تحت پلاک ۱۰۸۲ اصلی بخش ۲ بیرجند (با این توصیف که حسب نظر کارشناس منتخب کارشورزی: در کل زمین مورد نظر بوته های انگور بالای ۱۰ سال کشت شده است. محصول دهی باغ از وضعیت مطلوبی برخوردار است) که به مبلغ دویست و چهل و هشت میلیون و هفتصد و ده هزار و چهارصد ریال کارشناسی شده در قبال قسمتی از بدهی محکوم علیه به مبلغ ۱۴۰/۶۸/۳۰۳ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه کارشناسی و مبلغ ۵۵۱۷/۲۴۴ ریال بابت هزینه دادرسی در حق آقای مهدی لطفی و مبلغ ۷۳۴۵۱۶/۰۰۰ ریال حق الاجرا در حق دولت از طریق مزایده در تاریخ ۹۵/۲/۲۶ از ساعت ۹ الی ۹/۳۰ صبح در دفتر اجرای احکام دادگستری شهرستان خوسف به فروش برسد که قیمت پایه از پهای ارزیابی شده شروع و به شخصی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده موظف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید و در صورت عدم تایید مزایده توسط دادگاه محترم صادر کننده حکم تقاضای انتقال ملکات اموال نماید و در صورت مزایده را در زمان مقرر به حساب سپرده واریز ننماید و با اعلام انصراف نماید مبلغ ۱۰ درصد پیشنهادی خریدار به نفع دولت ضبط خواهد شد و مزایده تجدید خواهد شد و خریدار حق هیچگونه اعتراضی را نخواهد داشت. مراسم مزایده با رعایت مواد ۱۱۳ و بعد قانون اجرای احکام مدنی اجرا خواهد شد. لذا متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا و مراجع دادگستری شهرستان خوسف مراجعه و از مورد مزایده بازدید به عمل آورند. مزینة نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود

مهدی چهاری بورنگ – مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان خوسف

راهکارهایی برای رفع رسوب کتری و سماور

رسوب کتری معمولا بر اثر ناخالص بودن آب شهری ایجاد می شود، این رسوب ها اگر از بین نروند سبب بد رنگ شدن چای می شوند علاوه بر آن طعم نامطلوبی به آن می بخشنند، اما روش ها و راهکارهای ساده ای برای از بین بردن این رسوبات وجود دارد.
روش اول: برای جرم های نسبتا تازه و لایه های نازک آهکی، ابتدا کتری را داغ کنید و سپس مقداری آب یخ درون آن بریزید با این روش جرم ها به آرامی از جدار کتری کنده می شوند توجه داشته باشید برای این منظور نباید کتری بسیار داغ شود چرا که موجب از بین رفتن لایحه داخل آن می گردد.
روش دوم: می توانید مقداری سرکه درون کتری ریخته و مدت ۱۰ دقیقه بجوشانید و سپس آب آن را خالی کرده و بشویید و دوباره از آب پر کنید و بگذارید بجوشد این کار برای از بردن بوی نامطبوع سرکه از داخل کتری بسیار موثر است.
روش سوم: یکی دیگر از روش های جالب از بین بردن رسوب کتری ها و جلوگیری از رسوب مجدد آن ها استفاده از فلس صدف یا همان گوش ماهی ها است که باعث می شود آهک موجود در آب را به خود جذب نمایند از این روش پس از جرم زدایی و یا برای کتری های نو استفاده کنید تا آهک آب به دیواره های



آن جذب نشود.
روش چهارم: روش موثر دیگر برای رسوب زدایی استفاده از سیب زمینی رنده شده است در ظرف مورد نظر با توجه به اندازه ظرف دو یا سه سیب زمینی رنده کنید و اجازه دهید با آب به مدت نیم ساعت بجوشد، سپس یک تکه زاج سفید کوبیده شده به آن اضافه کنید و نیم ساعت دیگر بجوشانید، آب آن را خالی کنید بشویید و بگذارید با آب تازه بجوشد.
روش پنجم: می توانید برای جرم گیری از مقداری جوش شیرین حل شده در آب نیز استفاده کنید، برای این منظور این ترکیب را به نسبت ۲ به ۱ تهیه کنید و بگذارید درون کتری بجوشد، اگر به نتیجه نرسیدید این عمل را چند بار تکرار کنید تا به نتیجه مطلوب برسید.
روش ششم: اگر مقدار رسوبات حجیم نیست و کتری مورد نظر شما کوچک است می توانید درون آن آب بریزید و به مدت نصف روز در جایش یخچال قرار دهید. پس از گذشت مدت مذکور آن را درآورده پس از خارج شدن یخ از آن کتری رسوب زدایی می شود، آن را بشویید و با آب تازه بگذارید به جوش بیاید.

جمعی از جوانان زیرکوهی با توجه به نامگذاری امسال از سوی مقام معظم رهبری به نام سال «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» اقدامات خاصی را برای تحقق این شعار آغاز کردند.

به گزارش تسنیم، شهرستان زیرکوه از جمله مناطقی است که جوانان آن در راستای اقتصاد مقاومتی هم در اقدام و هم در عمل گام برداشته و ضمن ایجاد اشتغال برای خود و سایر هموطنان باعث تشویق سایر جوانان و روی آوردن آن‌ها به این گونه فعالیت‌ها شده‌اند.

امید وندی دانش‌آموخته مقطع کارشناسی رشته علوم اجتماعی، گرایش پژوهشگری و از فعالان عرصه اقتصاد مقاومتی درشهرستان زیرکوه است و به مدت ۹ سال است که در زمینه پرورش شترمرغ فعالیت دارد و طی این مدت ضمن اینکه برای ۸ نفر اشتغال مستقیم ایجاد کرده در زمینه تشویق جوانان این شهرستان به این فعالیت‌ها نیز گام‌های مؤثری برداشته است.

این کارآفرین نمونه در گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت:

ابتدا در زمینی به مساحت ۵۰۰ متر و با تعداد ۶۰ قطعه جوجه کار را آغاز کردم و به دلیل نداشتن تجربه و دانش کافی در مورد شترمرغ و چگونگی پرورش آن باعث تلفات ۲۰ قطعه‌ای در همان ابتدا و طول دوره اول پرورش شد ولی این امر موجب دلسردی و کنار گذاشتن این کار نشد و به لطف خدا و با پشتکار و تلاش زیاد بعد از مدتی این فعالیت را گسترش دادم.

وی بیان کرد: در حال حاضر ضمن افزایش میزان سطح مزرعه و تجهیز این مزرعه به دستگاه‌های مورد نیاز پرورش شترمرغ تعداد شترمرغ‌های مولد را به ۲۰ قطعه، تعداد پروازی‌ها را به ۱۰۰ قطعه و تعداد جوجه‌های تولید شده در یک دوره پرورش را به حدود ۲۵۰ تا ۴۵۰ قطعه رساندم و به همین خاطر چند سال است که به عنوان کارآفرین نمونه و موفق شهرستان در این زمینه معرفی شدم.

وی همچنین بازار مصرف گوشت و سایر فرآورده‌های این پرنده را در این منطقه و سایر شهرستان‌های استان ناآشنا توصیف کرد و افزود: فرهنگ سازی در خصوص نحوه مصرف و مزایای استفاده از گوشت و

وی شرایط پرورش این پرنده را سازگار با منطقه توصیف کرد و گفت: با توجه به اینکه نژاد این گونه از پرندگان به آفریقا برمی‌گردد و آب و هوای این منطقه به دلیل نزدیکی به آب و هوای مناطق آفریقایی و گرم و خشک نزدیک است در این راستا پرورش این پرندگان با شرایط آب و هوایی این منطقه سازگار و مناسب است. این فعال عرصه اقتصاد مقاومتی هزینه مصرف غذای این پرنده را بین ۳۵۰ تا ۴۰۰ هزار تومان



در طول دوره هفت ماهه عنوان و تصریح کرد: وزن تقریبی این پرنده بعد از اتمام دوره به ۸۵ تا ۱۰۰ کیلو می‌رسد و قیمت جوجه یک ماهه این پرنده بین ۲۸۰ تا ۳۰۰ هزار تومان است.

مزایای استفاده از گوشت شترمرغ به طور گسترده در خراسان جنوبی صورت نگرفته است

وی همچنین بازار مصرف گوشت و سایر فرآورده‌های این پرنده را در این منطقه و سایر شهرستان‌های استان ناآشنا توصیف کرد و افزود: فرهنگ سازی در خصوص نحوه مصرف و مزایای استفاده از گوشت و

ایستادن روستا روی پای خود در زیرکوه نهادینه می‌شود

خودباوری کلید تحقق اقتصاد مقاومتی

اقتصاد مقاومتی؛ یعنی استفاده مفید از ظرفیت‌های داخلی

فرمانده ناحیه مقاومت سپاه زیرکوه نیز اظهار کرد: اقتصاد مقاومتی به معنای ایستادن روی پای خود و استفاده مفید از ظرفیت‌های داخلی است. میری با بیان اینکه در بحث فرهنگ سازی اقتصاد مقاومتی در شهرستان زیرکوه اقدامات خوبی صورت گرفته است، گفت: از جمله این اقدامات می‌توان به مهاجرت معکوس، ایجاد مشاغل خانگی زود بازده، صنایع تبدیلی، ایجاد کارگاه‌های کوچک و مهم‌تر از همه فرهنگ سازی در بحث تغییر در نحوه مصرف مردم اشاره کرد. وی همچنین استقبال مردم و جوانان این شهرستان را در این راستا خوب توصیف و خاطرنشان کرد: متأسفانه هنوز در بحث فروش و بازاریابی در برخی موارد مشکلاتی وجود دارد که باید برطرف شود. فرمانده ناحیه مقاومت سپاه زیرکوه همچنین مشکل دیگر این موضوع را ناهماهنگی دستور العمل‌ها با موضوع اقتصاد مقاومتی عنوان کرد و گفت: متأسفانه نگاه و نگرش مسئولان نیز به اقتصاد مقاومتی نیست و باید به این سمت معطوف شود.

نهادینه کردن شعار ایستادن هر فرد و هر روستا روی پای خود در زیرکوه

میری تصریح کرد: در سال ۹۵ نیز در بحث کارگاه‌های زود بازده و صنایع تبدیلی کار خواهد شد و برنامه ایستادن هر فرد و هر روستا روی پای خود را در این سال نهادینه و محقق خواهیم کرد و به طور کلی مردم را از مصرف گرایی خارج کنیم. وی خاطرنشان کرد: در سال ۹۲ و ۹۳ حدود ۶۵ کارگاه اقتصاد مقاومتی و صنایع تبدیلی و در سال ۹۴ حدود ۱۰۰ کارگاه اقتصاد مقاومتی و صنایع تبدیلی در شهرستان زیرکوه ایجاد کردیم که در مجموع در این شهرستان حدود ۲۵۰ شغل به صورت مستقیم ایجاد شده است.

پلیس راه در دوره قاجار

پلیس راه جاده اصفهان به تهران در عصر قاجار ، این عکس را عکاس و جهانگرد امریکایی «هارولد ویستون» که در سال ۱۳۰۰ هجری شمسی به ایران سفر کرده از نیروهای حکومتی که برای حفظ امنیت جاده اصفهان به تهران گماشته شده اند، برداشته است.

آشپزی و تغذیه

طرز تهیه کیک شکلاتی مغزدار بدون فر

این کیک خیلی آسان و در حین آسان بودن مزه متفاوتی هم دارد. برای درست کردن آن نه به مواد اولیه سختی نیاز دارید و نه زمان زیادی باید برای آن صرف کنید.

مواد اولیه برای کیک مغزدار بدون نیاز به فر :
بیسکویت سبوس دار ۲ پاکت، کره ۳ قاشق، مواد میانی کیک شکلاتی مغزدار بدون فر :
آرد ۵ لیوان، شکر ۱ لیوان، آرد سمولینا ۱ لیوان، پودر نارگیل ۱ لیوان، شکلات شیری ۲ پاکت، شکلات تلخ ۱ لیوان



طرز تهیه کیک شکلاتی مغزدار بدون فر :
ابتدا بیسکویت را در غذا ساز خرد می کنیم و با کره ذوب شده مخلوط می کنیم و در قالب گرد کمربندی می ریزیم و در یخچال قرار می دهیم. حالا در این مدت مواد روئی را با هم مخلوط کرده و در حرارت هم می زنیم تا غلظت لازم را بدست بیاورد وقتی ولرم شد روی مواد قبلی می ریزیم و شکلات را به روش بن ماری حل کرده روی آن می ریزیم و وقتی سرد شد سرو می کنیم حتما این کیک متفاوت را امتحان کنید.

ضرب المثل بیرجندی

از چای که ازو نبو گنج

چه سر و با بو، چه سر اینچه سنگی

از چاهی که از آن نباشد گنجی

چه سر باز باشد چه سرش سنگی

هر موجودی را معمولا به دلیل خاصیت وجودی آن دوست داریم مشروط بر آنکه این خاصیت بالفعل باشد، یا بتوان آن را بالفعل و از آن استفاده کرد.

مرکز تهیه و توزیع لوله سیمانی بوشن دار بدون آزیست

بدون نیاز به بوشن سیمانی و فلزی

بسیار سبک و مقاوم

نصب سریع و آسان

در وزن و ستون مختلف

مدیریت : چاچی

تلفن: ۰۹۱۵۵۶۱۱۸۹۶ – ۰۲۲۲۳۱۷۷۷

بیلوارمدنی: بیست متری دوم، ضلع شرقی، فروشگاه بهمنی

حمل اثاثیه

۱۰۰ درصد تضمینی

با کارگر ماهر و ماشین اتاق بزرگ

مسیر مشهد و زاهدان ۰۹۱۵۹۶۱۸۵۸۱- فاروقی

اتوبار پرستو

برای اولین بار در استان طرح ساماندهی وانت بارها حمل بار لوازم اداری، مسکونی،تجاری و ساختمان(شن، آجر، سیمان و ...) وانت-کامیونت /داخل و خارج از شهر همراه با کارگر مجرب و بیمه بار کاشمی – خرم نژاد

خیابان شهاب، اتوبار پرستو ۰۲۲۲۵۶۴۶۵ – ۰۵۶ ۳۲۲۵۶۴۴۴ – ۰۹۱۵۵۶۲۹۶۴۸

ایزوگام قیر گونی

مصلاتی – بین توحید و مدرس ۰۹۱۵۳۶۱۹۲۹۷

دفتر:توحید ۲،نبش نبوت ۲،پلاک ۱۵۵
عضو معتبر اتحادیه مسئول:دستگردی

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶ – ۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ – ۲

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

درجه یک / کاور شده

قالیشوئی و مبیل شویا ترنج

۳۱۱۰۴

تلفن: ۷ – ۳۲۲۵ ۵۵ ۵۶

قالیشویی، مبیل شویی نگین

سفرارش رفو پذیرفته می شود

۳۲۴۵۰۰۱۴ / ۰۹۹۰۳۱۸۹۱۸۱

باتکنولوژی ضد چروک
ما اعتقاد داریم می توانیم بهترین باشیم

آغاز مسابقات دستجات آزاد رول بال کشور در طبس

ششمین دوره مسابقات دستجات آزاد رول بال کشور، بیروز در طیس آغاز شد. پاکرو مسئول برگزاری مسابقات گفت: ۶۰ ورزشکار در قالب ۶ تیم از شهرهای تهران، اصفهان، یزد، بیرجند و طیس در این مسابقات در سالن ورزشی دانشگاه آزاد طیس با هم رقابت می کنند. این مسابقات تا امروز ادامه داشته است.

برگزاری همایش پیاده‌روی
خانوادگی در خوسف

به مناسبت گرامی‌داشت هفته سلامت، کار و کارگر و روز شواها همایش یادآوری خانوادگی از مجموعه فرهنگی تفریحی ابن‌حسام تا ام‌اماره سید ابوالقاسم (ع) و روستای خوسف برگزار شد. در گزارش فارس، این همایش با حضور بیش از هزار نفر از کارکنان و مسئولان شهرستان خوسف با همکاری شبکه بهداشت و درمان، اداره ورزش و جوانان، اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی، هیأت ورزش‌های بومی محلی و هیأت امنای ام‌اماره سید البرزگار که در پایان به ۴۰ نفر از شرکت‌کنندگان به قیام

سومین دوره تور دو چرخه سواری
شکست شیطان برگزار شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان، سومین دوره تور دو چرخه سواری «شکست شیطان» برگزار می‌گردد. این مسابقات در محل مجموعه ورزشی شهید بهشتی برگزار می‌گردد. در این مسابقات ۴۰۰ کیلومتر با شرکت ورزشکاران سیجی دوچرخه سواری و ۳۰۰ کیلومتر با شرکت در مسابقات دوچرخه سواری بهشت به منظور گرامی‌داشت سالروز شکست متفق‌ضمانه حمله نظامی آمریکا به خاک مقدس جمهوری اسلامی ایران با موفقیت برگزار شد. تور به همراهی هیئت دوچرخه سواری شهرستان بیرجند، سیجی اس‌ا‌ا (انصار الرضاع) انصهری و شهرداری و اداره ورزش و جوانان بیرجند برگزار شد.

هندبالیست جوان طبسی به اردوی تیم ملی
در لهستان و اوکراین دعوت شد

حمیدرضا رجایی هندبالسیت جوان و با استعدادی
طبیعی که چندی قبل در لیست ۲۷ نفره تیم ملی
هندبال جوانان ایران قرار گرفته بود در درخشش
آردوی ملیش برای شهر ارمغانه و بازی های تدارکاتی
تیم ملی موفق شد در لیست ۲۱ نفره تیم ملی که
اعزام به کشور اوکراین و لهستان نیز قرار
گرفت است بعد از ۱۸ مرحله ۱۸ نفر اصلی ترکیب
تیم ملی هندبال آسیایی مشخص و جهت آمادگی
بیشتر در مسابقات آسیایی اردن به اردوی بعدی در
کشور اردن/آذربایجان اعزام خواهند شد.

دانه میوه هایی که برای سلامت
مفید هستند

سلامت نیوز: به گفته کارشناسان تغذیه، مصرف نه و تخم برخی میوه ها بسیار برای سلامت مفید

دانه میوه هایی که برای سلامت مفید هستند

ناخن ها و مو، درخشش پوست است. این دانه ها حاوی روی، فیبر و آهن بوده و منبع عالی اسید اولئیک و لینولئوم هستند. دانه لیمو: می توان به راحتی یک یا دو تخم لیمو را همراه با آمپدو یا سالاد بلعید. تخم این میوه حاوی مقداری

سلامت نیز: به گفته کارشناسان تغذیه، مصرف نه و تخم برخی میوه ها بسیار برای سلامت مفید

A clear plastic bottle of water is tilted, pouring water into a glass. The water is captured mid-pour, creating a dynamic splash in the glass. The bottle has a blue and red cap. The background is a plain, light color.

استند. متخصصان توصیه می کنند که برخی از سالیسیلیک است که می تواند دارای خواص تسکین دهنده درد باشد. دانه های پایاپا (آبیه هندی)، در حالیکه اکثر افراد دانه های این میوه را دور می ریزند، اما مصرف آن به شکل شگفت انگیزی برای سلامت مفید است. دانه های این

انتقال بیمار بدحال با اورژانس هوایی

نوجوان ۱۶ ساله ای که در حادثه تصادف در فرسوس زخمی شده بود با اورژانس هوایی به بیرجند منتقل شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی خراسان گفت: این نوجوان را یک موتورسیکلت به اثر شدت ضربه به سر در یک تصادف تیزرو شوی، دچار خونریزی مغزی شد و حال وی وخیم بود و با تماس با اورژانس هوایی به بیمارستان امام رضا(ع) بیرجند منتقل شد. دلخوشان افزود: اقدامات درمانی برای بیمار انجام شد. رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی خراسان جنوبی با بیان اینکه این شصت و نهمین مأموریت اورژانس هوایی بیرجند بوده گفت: از آغاز راه اندازی این خدمت ۸۴ بیمار با بالگرد به بیمارستان های تخصصی منتقل شدند.

میوه حاوی میزان بالای آنتزیم های پروتئولیتیک نظیر پاپائین است که می تواند به راهی از انگل ها و کرم های بدن کمک کند. دانه های کیوی: دانه های سیاه و کوچک کیوی منبع عالی ویتامین E و اسیدهای چرب امگا-3 هستند. مصرف کافی این مواد مغذی در رژیم غذایی برای پیشگیری از بیماریست و کاهش ریسک بیماری قلبی و کلسترول بالا ضروری است. دانه های شاد توت: دانه های این میوه غنی از اسیدهای چرب امگا-3 و امگا-6 هستند. همچنین فیبر رژیمی، کاروتنوئید و پروتئین است. چربی های اشباع شده در دانه های این میوه در جهت کاهش ریسک بیماری قلبی عمل می کنند. دانه آووکادو: دانه های آووکادو حاوی مقدار زیاد فیبر محلول و آنتی اکسیدان ها هستند. یکی از بهترین منابع پتاسیم محسوب می شود. وجود میزان بالای آنتی اکسیدان های فلوئوید و آووکادو دانه های این میوه به کاهش فشار خون بالا و کلسترول بالا و همچنین تقویت سیستم ایمنی بدن کمک می کند.

خطرات ناشی از مصرف ناکافی آب

سلامت نیوز: یکی از روش‌های پیشگیری از بیماری و حفظ سلامتی، مصرف درست مایعات و کنترل چرخه آب در بدن است.

از میان رودخانه

یانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج از به گزارش ایسنا، سید جواد موسوی، سه چوپان به همراه گله شان به سامانه آن ستاد فرماندهی آتش نشانان چهار امداد و نجات در آب را به محل حادثه مل آتش نشانی در محل افزود: پس از ه شد که این سه چوپان گله شان را به خاتمه محبوس شده بودند که بلافاصله به چند گروه عملیات نجات سه چوپان و خانواده منتقل کردند. موسوی ادامه داد: بیش از ۹۰ راس از گوسفندان که در آنجا تحویل دادند.

مروزه بسیاری از مشکلات جسمی و بیماری‌ها، در نتیجه مصرف ناکافی مایعات به وجود می‌آیند. نتایج مطالعات نشان می‌دهند که در بیشتر بیماران مبتلا به سنگ کلیه، مصرف کم مایعات و به‌خصوص آب، یکی از عوامل اصلی

این بیماری بوده است. بسیاری از پزشکان، شامپیدن آب را بیش از هر نوشیدنی دیگری برای جلوگیری از ابتلا به سنگ کلیه توصیه می‌کنند. احساس خستگی، بدن درد و گرفتگی عضلات، سردرد، بی‌حوصلگی، زوررنجی و

کودک سه ساله هنگام ضبط یک

عصاب که برای ضبط برنامه اکسیر به اطراف پارک سرخ رفته بود، جان یک کودک سه ساله را نجات داد به گزارش داده‌شده گمنامی رخ داد که عوامل برنامه اکسیر در استودیویی در سرخه تهرآن در خط اول برنامه بودند و شبی که سه ساله اش در بیرون از استودیو برنامه در تیرنج بود، عوامل برنامه و تماشاگران برنامه و در تیرنجی ثبتی ضبط برنامه شد. بلافاصله و بدون وقت دکتر مسعود افراد حسنی به همراه عوامل برنامه به محل حادثه رفته می‌مواجه شدند که به دلیل پرت شدن در رون آب نمای نمی کشد و می جان افتاده و درمهای با اقدامات صابری کودک می جان، این کودک را از کبودی زخمی نجات یافت س از او اوزارسی، این کودک به بیمارستان منتقل شد.

حساس تهوع و سرگیجه نشانه‌هایی هستند که زکامبود آب بدن خبر می‌دهند. گفتنی است کم شدن آب بدن سرعت سوخت‌وساز بدن را تا سه درصد کاهش می‌دهد. باید توجه کرد آب یکی از اصلی‌ترین عوامل جریان خون در بدن است



که مواد مغذی و اکسیژن را به تمام اعضا بدن می‌رساند به همین دلیل نوشیدن میزان کافی مایعات در طی روز می‌تواند موارد بسیاری که ممکن است به سلامتی افراد آسیب برساند را برطرف کند.

این زن میلیاردی

یک کلاهبردار حرفه‌ای را با راه اندازی ریلی از سال ۸۰ شهروند کرده است. سرافراز به مراجعہ حضوری تعدادی از کلاهبرداری زنی از آنان به پنهان کردن دستورات کار مأموران انتظامی این تحقیقات، بررسی های میدانی و جرم شناسی موفق شدند. هویت زن کلاهبردار را عملیات فاکلنگرینه دستگیر کنند. فرد کلاهبردار در بازجویی های پلیس گفت: زن کلاهبردار را به اندازه صد نفر از همکارانم، وام سپرده گذاری مردم به نام مناسبت میوه شده بود. زن آن کالا

دلایلی برای برگرداندن نخم مرغ
به منوی غذایی

سلامت نبیوز: تخم مرغ نه تنها خوشمزه است، بلکه می‌تواند خلق و خوی‌تان را بهبود دهد، به همدایه خاستری مهربانان قوت بدهد و حتی در برابر سرطان موقوعات کند سفیده و زرده تخم‌مرغ با هم فعالیت می‌کنند تا میزان آنزیم‌ها و ریزتیمین‌های مهم چربی‌های سالم، مواد معدنی و کمپاک و مواد مغذی دیگر را برای شما فراهم کنند، همه در یک بسته مناسب و کم کالری. تخم‌مرغ حاوی ترکیب مفید اسیدهای چربی امگا ۳، روی، ویتامین‌های ب و د است. این‌ها مواد مغذی هستند که با هم فعالیت می‌کنند، تا فحسگی مقابله کنند و بدخلقی را از بین ببرند. تخم‌مرغ یکی از بهترین منابع غذایی طبیعت است، که دارای پروتئین محافظه‌گانه است و ویتامین‌های غذایی کم کالری رو گرفته است و ویتامین ۱۲ موجود در تخم‌مرغ نیز به افزایش مایه‌های کمک می‌تواند. طبق یک مطالعه‌ی جدید، زنانی که میزان بالایی کلسیم مصرف می‌کنند - یک دانه‌ی مغذی که در تخم‌مرغ یافت می‌شود - ۲۴ درصد کمتر احتمال دارد به سرطان سینه مبتلا شوند. یک تخم‌مرغ جاملز جلد حدود ۳۰۰ کالری دارد. بخورن در چربی غذایی را دارد می‌باشد.

نفرا سر کیسه کرد

وق نام خانگی اقدام به کلاهبرداری ۱۲ میلیار
«سید داوود موسوی» فرمانده انتظامی اردبیل
و نشان به کالانتری و اعلام شکایت مبنی
بر سر موضوع به صورت
قرار خانگی گرفت. وی افزود: با اطلاع کارها
در لای و مستند قاضی، مأموران پلیس
ای پس از هماهنگی با مقام قضایی او را
انتظامی شهرستان اردبیل با اشاره به این که
۸۰۰ فقره کلاهبرداری از مردم اعتراف کرد
۱۲ میلیارد ریالی و پس از جلب اعتماد مردم به بها
۱۲ میلیارد ریالی جمع کرده و بر فرصت
با تشکیل پرونده در محمل مقام قضایی شد.

اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل

مهراز فاندینگ

اولین مرکز تخصصی فروش و خدمات پس از فروش کولرهای گازی در شرق کشور

اولین مرکز تخصصی فروش و خدمات پس از فروش کولرهای گازی در شرق کشور

اولین و تنها نماینده رسمی کولرهای گازی ایرانی در استان خراسان جنوبی

فروش کولرهای گازی **ایرانی تولید داخل** (با ارائه پروانه بهره برداری و تولید)

فروش ویژه کولرهای گازی سامسونگ، اوجنرال، ال جی ، هایسنس و با

تخفیف ویژه خرید نقدی

فروشگاه: خیابان ۱۵ خرداد حدفاصل معلم و غفاری ترسیده به چهارراه معلم پ ۳
تلفن: ۰۴۲۰۳۲۴۴۰۳۲۴۴

دفتر مرکزی و خدمات پس از فروش: خیابان ۲۲ بهمن بین ۱ و ۳
جنب مسجد حضرت ابوالفضل (ع) تلفن: ۰۴۲۰۳۲۴۴۹۹۱۱

فکس: ۰۴۲۰۳۲۴۴۹۴۹۹

آغاز فروش اقساطی ۱۰ ماهه لپ تاپ و رایانه خانگی (بدون پیش پرداخت)

حد فاصل معلوم ۲۲-۲۴ رایانه ثامن تلفن: ۳۲۴۴۶۴۳۱ (۵ خط)

مجهز به دستگاه ابگیر لوله ای بدون درب صاف و تمیز همچو روز اول

تھالیٹھوئی، بھٹھوئی

کشور می شوند ، مبارک باد

روابط عمومی موسسه آموزش عالی هرمزان بیرجند

کشور می شوند ، مبارک باد



حوزویان برای مقابله با استحاله فرهنگی تلاش کنند

شبهستان – حجت الاسلام کاظم لطفیان رئیس سازمان تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی با بیان اینکه حوزویان باید برای مقابله با استحاله فرهنگی تلاش کنند، گفت: باید در راستای رفع دغدغه‌های مقام رهبری بازگشت جدی به هویت اسلامی داشته باشیم‌وی با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری بر مسئله نفوذ تأکید دارند، افزود: روحانیون در خط مقدم مقابله با نفوذ دشمن هستند و باید همه ما انقلابی بمانیم تا انقلاب بماند.

سر مقاله

چند یادآوری کوچک برای آنچه که در هفته پیش گذشت

(ادامه از صفحه اول)

۲- هفته گذشته تجمعی در اعتراض به سیاست های آمریکا توسط جوانان غیور استان نیز برگزار شد . نیاز بود دستگاه های متولی مدیریت این حوزه ها ، از هویت جوانان مان پاسداری بیشتری می کردند تا آجانا با انتشار اظهار نظرهای غیر کارشناسانه در خصوص عدم دریافت مجوز یا تصمیمات لحظه ای متولیان صدور مجوز آن ، آبروی کسانی که دغدغه ای در خصوص دفاع از آرمان های انقلابی مان داشته اند، با عده ای قانون شکن مقایسه نشود . توصیه می گردد از ابزار تجربه در مدیریت این رویدادها بیشتر استفاده شود چرا که این بی برنامه گی یا سردرگمی ها آسیب هایی است که با امنیت مردم استان گره خورده و نباید به شوخی گرفته شود .

۳ – هفته گذشته حکم انتصاب چند مدیر در استان توسط استاندار محترم زده شد که برایشان آرزوی توفیق داریم اما در این بین به گوش می رسد که انتصاباتی نیز انجام و یا در حال انجام است که نه تنها با توجه به شرایط منصوبین به صلاح استان نیست چه بسا نوعی عقب گرد در مسیر توسعه استان خواهد بود . لذا از آنجا که هر روز رزمه های تغییرات در سطوح مدیریتی عالی استان به گوش می رسد انتظار می رود انتصابات روال منطقی تر و مبتنی بر شایسته سالاری به خود بگیرد که خدای نکرده تبعات احتمالی آن

گراینگیران مردم استان نشود و در این خصوص باید گفت مردم استان به ریز مسائل را رصد کرده و از حقوق خود مراقبت می نمایند .

باشد که مدیران عالی نیز به این نکته توجه نمایند و از انتصاب افراد پر حاشیه یا فاقد شایستگی و سابقه خوش مدیریتی بر حذر باشند .

افزایش تعداد پروازهای «هما»

هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران «هما»از پانزدهم اردیبهشت ماه سال جاری تعداد پروازهای خود را به فرودگاه بین المللی بیرجند افزایش می دهد. به گزارش اداره کل روابط عمومی «هما»برای ایجاد تسهیل سفر هموطنان خراسان جنوبی به استان خراسان رضوی و تهران ، این شرکت تعداد پروازهای هفتگی خود را به فرودگاه بین المللی بیرجند افزایش داد . این پروازها در روزهای چهارشنبه هر هفته انجام می شود. گفتنی است هما طبق برنامه ریزی انجام شده همه روزهای هفته جز روزهای پنج شنبه از

مبدا	مقصد	ساعت حرکت
تهران	بیرجند	۱۳:۵۰
بیرجند	مشهد	۱۶:۰۰
مبدا	مقصد	ساعت حرکت
مشهد	بیرجند	۱۵:۳۵
بیرجند	تهران	۱۷:۲۰

تهران به فرودگاه بیرجند پرواز دارد.عاشقان امام حسین (ع) نیز با پرواز روزهای شنبه هر هفته «هما» از مبدا بیرجند به مقصد عتبات عالیات اعزام می شوند.

روستاهای بالای ۱۰ خانوار استان از نعمت برق برخوردارند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان در زیرکوه گفت: طبق برنامه های ابلاغ شده از وزارت نیرو و شرکت توانبر کلیه روستاهای بالای ۱۰ خانوار استان نیز برقدار شده اند و روستاهای باقیمانده به شکل آبدای بوده و به ۱۰۰ خانوار جمعیت دارند. در این مراسم از خدمات ۳ ساله مهندس مصطفای به عنوان سرپرست برق زیرکوه قدرانی و مهندس ابوذر سلطانی به عنوان مدیر جدید برق شهرستان زیرکوه فعالیت خود را آغاز کرد.

رشته های علوم انسانی دانشگاهی بومی سازی شود

مهر– رییس سازمان تبلیغات اسلامی در جمع دانش آموزان، مدیران و معلمان دبیرستان پسرانه صدرا اظهار داشت: تأسیس مدارس صدرا، با نگاه ویژه مقام معظم رهبری و توصیه ایشان به سازمان تبلیغات اسلامی در خصوص پرداختن به مقوله آموزش در کنار سایر کارهای فرهنگی صورت گرفته است حجت الاسلام سید مهدی خاموشی تصریح کرد: رشته‌های علوم انسانی دانشگاهی اگر بومی‌سازی و اسلامی شود، ارزش دارد و الا علوم انسانی وارداتی به درد نمی‌خورد و این تحول باید توسط دانش‌آموزان صدرا صورت گیرد.

برگزاری هفته موسیقی در استان

مدیر کل فرهنگ وارشاد اسلامی استان در نشست هم اندیشی با هنرمندان موسیقی این استان گفت: از برگزاری هفته موسیقی در به‌تأجاری خبر داد و اضافه کرد: ظرفیت کار فرهنگی و هنری در استان بالاست اما بدلیل محدود بودن بودجه این بخش دستگاه‌های فرهنگی به تنهایی نمی توانند از همه ظرفیت های موجود استفاده کنند.

خوشبختانه این امر محقق خواهد شد.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی کشور پیشنهاد تجاری سازی دانش را یکی از راهکارهای پیشرفت خراسان جنوبی دانست و خاطرنشان کرد: در کشورهای پیشرفته کارخانجات هیت علمی دارند و می توان براساس نیاز و پتانسیل استان از هییت های علمی دانشگاه ها استفاده



شده است که جوانان در شمال اول زندگی خود طلاق میگیرند.

سن اعتیاد در دختران نگران کننده است

شریفی با بیان اینکه اعتیاد در دختران ۱۳ساله در استان مشاهده شده است از طرح مشاوره، حمایت و توانمندسازی خانواده های معناد به ویژه خانواده های روستایی خبر داد و افزود: در استان ۱۵هزار متاد وجود دارد که ۲هزار نفر را زنان تشکیل می دهند. وی از اولین مرکز توانمندسازی دختران و زنان سرپرست خانوار در استان خبر داد و خاطرنشان کرد: این مرکزبرای اولین بار در ایران و با محوریت اقتصاد مقاومتی در شهرستان های بشرویه و

کرد و پیشرفت داشت.

خاموشی ادامه داد: پول خوبی در معاونت علمی و فناوری رئیس جمهور وجود دارد هر که ادعای علم دارد میتواند به تجاری سازی دانش از آن تسهیلات استفاده کند.

نبود سبک زندگی اسلامی و نبود آموزش قبل ازدواج بیشترین عامل طلاق در استان

شریفی مدیرکل امور بانوان استانداری نیز با اشاره به آسیب پذیری دختران در مواد مخدر تأکید کرد و یادآور شد: در سال گذشته کارگروه های را در این خصوص تشکیل و مسئولان کشوری تأکید کرده است که نگاه ویژه ای به فرهیختگان داشته باشند و امسال

مطمئن باشید مشکلات تولید را حل می کنم

سریالی نیست بلکه ماهیانه به اندازه سفارش تولید می‌شود.

سرمایه در گردش، معوقات بانکی و قوانین مالیاتی و تأمین اجتماعی از مهمترین مشکلات واحدهای تولیدی

استاندار در پایان این بازدید در جمع خبرنگاران گفت : هدف از این بازدید را عرض خداقوت به تولیدکنندگان و کارگران در هفته کار و کارگر بود . خدمتگزار با بیان اینکه در این بازدید مسئولان ادارات مختلف حضور دارند و از



نزدیک در جریان مشکلات واحدهای تولیدی قرار گرفتند افزود : در این بازدید دستور داده شد که کارگران و مدیران کارخانجات که به حل مشکلات صنایع ، معادن و کارخانجات و کارگاه های تولیدی هستند را ارائه دهند تا با برگزاری نشست‌ی مشورتی در استانداری، مسائلی که قابل رفع و رجوع در استان است، برطرف شود و مسائلی که نیاز به کمک و مساعدت مدیران بالادستی دارد منعکس شود تا تولیدکنندگان با آراشم به تولید خود ادامه دهند.

استاندار با تأکید براینکه باید نظرات و مشکلات واحدها در نشست با حضور مدیران کارخانجات و مدیران دستگاه‌های دولتی بررسی شود گفت: نبود سرمایه در گردش،



شبه ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۵ * شماره ۳۴۹۳

مدیرکل امور بانوان در اولین شورای فرهنگ عمومی استان عنوان کرد :

سن اعتیاد دختران استان نگران کننده است

نتایج خوبی گرفتیم.

سیاسی کردن فضای دانشگاه ها در استان نگران کننده است

خلیل خلیلی، رئیس دانشگاه بیرجند نیز اظهار کرد: سیاسی کردن دانشگاه ها به ضرر فرهنگ است و اگر این فضا آلوده شود دیگر نمیتوان نفس کشید. وی نظرخواهی و اظهارنظرهمگان را در مورد سیاست اشتباه دانست و تأکید کرد: باید هر که مربوط به رشته حرفه ای خود اظهارنظر کند و جرات گفتن کمه ندیام را داشته باشد.

رئیس دانشگاه بیرجند افزود: خراسان جنوبی ادعای تجاری سازی دانش را دارد به شرط آن که فعالان اقتصادی بخواهند و دانشگاه بیرجند ۵ شرکت دانش بنیان دارد که در استان و کشور مطرح است.

خشکسالی روستاها را تخریب و خالی از سکنه خواهد کرد

مقدادی معاون امور فرهنگی سپاه استان با بیان اینکه مشکلات فرهنگی را نباید از ریشه پیگیری و حل کرد افزود: اقتصادی مقاومتی هم باید از روستاها شروع شود چرا که روستا منبع تولید ملی است و نیاز به زیرساخت های خاص خودش دارد وی وجود روحانی را در روستاهای مزیی استان را یک تقویت مردم برای ماندگاری در روستاها دانست و تأکید کرد: خشکسالی روستاها را تخریب و خالی از سکنه خواهد کرد و به ضرر کشور است

مصوبات جلسه:

احمد مجبی دبیر شورای فرهنگی عمومی استان نیز در پایان جلسه گفت : مسئولان راهکارهای فرهنگی در اقتصاد مقاومتی را ارائه دهند و مقرر شد تجلیل از فرهیختگان استان انجام شود و برگزاری اولین گرامیداشت آبت الله تهرانی خواهد بود .

توجه به تولیدات داخلی، راهکار رونق اقتصادی در کشور

امام جمعه شهرستان بیرجند توجه به تولیدات داخلی و پرهیز از مصرف گرای را راهکار رونق اقتصادی و پویایی کشور دانست. حجت الاسلام و المسلمین علی رضایی در خطبه های نماز جمعه این هفته بیرجند، گفت: برای حمایت از تولیدات داخلی، باید واردات بی رویه کالاهایی که مشابه آن در داخل کشور تولید می شود، ممنوع شود. وی با اشاره به ۱۲ اردیبهشت روز جهانی کار و کارگر، افزود: با وجود نیروی انسانی خوب، باید نیازهای داخلی در کشور تولید و از وابستگی به دیگران پرهیز کنیم تا رونق اقتصادی و پیشرفت در کشور محقق شود.

رزمایش راهیان بیت المقدس نمایش گوشه‌ای از اقتدار بسیجیان

مهر – امام جمعه بشرویه با اشاره به برگزاری رزمایش راهیان بیت المقدس گفت: باردیگر بسیجیان با برگزاری رزمایش گوشه ای از اقتدار و قدرت خود را به رخ دشمنان این مرز و بوم کشیدند.حجت الاسلام شمس الدین ضمن تبریک روز شورا و شهروند نیز افزود: شوراها نماینده مردم در هر شهر هستند و با پشتوانه حمایت مردمی در جهت عمران و آبادانی شهر تلاش می کنند.روز خلیج فارس، روزکار و کارگر و روز معلم از دیگر مناسبت‌های هفته بود که امام جمعه شهرستان بشرویه به آن اشاره کرد.

تقویت روحیه انقلابی گری مهمترین رسالت حوزه های علمیه

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی کشور گفت: تقویت روحیه انقلابی گری، امروز مهمترین رسالت حوزه های علمیه است.حجت الاسلام و المسلمین خاموشی در همایش تبیین شاخصهای انقلابی گری در حوزه های علمیه و مقابله با نفوذ در بیرجند افزود: اسلامی و انقلابی ماندن نظام در گرو انقلابی ماندن حوزه های علمیه است که باید با تهدیدات و چالشهای فراوری انقلاب اسلامی مقابله کنند. وی گفت: دفاع جانانه از ولایت فقیه، یکی از ویژگی های مهم انقلابی بودن حوزه های علمیه است و روحانیان امروز در صف مقدم جبهه مقابله با جنگ نرم قرار دارند. رئیس سازمان تبلیغات اسلامی کشور همچنین، پایبندی به ارزشها و آرمانهای انقلاب اسلامی، عدالتخواهی، آزادی و دفاع از مظلومان، استکبارستیزی و ایستادگی قاطع در مقابل کفر و پایبندی به رفتار و گفتار امام رحل و ایستادگی در برابر تحریف خط امام را از مهمترین شاخصه های انقلابی گری برشمرد.

بازدید دانش آموزان از کتابخانه باغ و عمارت اکبریه

دانش آموزان در هفته مشاغل از کتابخانه شادروان



سعيد سلطانی واقع در مجموعه جهانی باغ اکبريه بیرجند بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی، رباب مشتاقی مسئول کتابخانه اداره کل گفت: این دانش آموزان به همراه مربیانشان در هفته مشاغل جهت آشنایی با حرفه کتابداری از این کتابخانه بازدید به عمل آوردند. مشتاقی بیان داشت: کتابخانه تخصصی شادروان سید سلطانی واقع در مجموعه جهانی باغ اکبریه بیرجند، بیش از ۸ هزار جلد کتاب و نشریه در زمینه هنر، معماری و مرمت، باستان‌شناسی، موزه‌داری، تاریخ و جغرافیا، صنایع‌دستی و هنرهای سنتی، گردشگری و دارد.

عمل به دستورات ائمه اطهار ضامن موفقیت در زندگی

حجت الاسلام نصر الدین نوری زاده معاون امور مجلس و استانهای سازمان تبلیغات اسلامی کشور گفت: اگر جامعه ای بخواهد موفق و رو به پیشرفت باشد باید به دستورات ائمه اطهار عمل کند. به گزارش روابط عمومی مرکز آموزش ۰۴ امام رضا (ع) در جلسه ای که صبح پنجشنبه به مناسبت ایام ماه رجب در این مرکز با حضور کارکنان پایور و وظیفه برگزار شد، بیان کرد: بزرگترین رنج اندیشمندان درک نکردن آنها توسط جامعه است.

برگزاری آزمون ورودی حوزه های عملیه در استان

آزمون ورودی حوزه علمیه خراسان جنوبی همزمان با استان های خراسان رضوی و شمالی برگزار شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مسئول نمایندگی حوزه علمیه خراسان جنوبی گفت: هزار و ۱۵۲ شرکت کننده در هفت حوزه امتحانی مرکز استان و سایر شهرستانها با یکدیگر به رقابت پرداختند.حجت الاسلام مشرفی با بیان اینکه از این تعداد ۷۰۲ نفر برادر در مقاطع سیکل، بالاتر و دبلیم و ۴۵۰ نفر خواهر در مقطع دبلیم و بالاتر با یکدیگر رقابت کردند، افزود: نتیجه آزمون ۲۰ خرداد اعلام خواهد شد.قبول شدگان این آزمون پس از پذیرش در مصاحبه و گزینش، در سال تحصیلی ۹۵-۹۶ در حوزه های علمیه خراسان جنوبی مشغول به تحصیل می شوند.

پایالاز با تبریک سال نو

گروه صنعتی پایالاز برای همکاری و عاملیت فروش از شهرستان های طبس- سریشنه
نهبندان- سرايان- فردوس- درميان- خوسف- قاين و بيرجند براي ارائه فروش
محصولات پالاز (موکت- کاغذ دیواری- لمینیت پارکت) از همکاران دعوت به عمل می آورد.

برای اطلاعات بیشتر از اخذ عاملیت فروش و همکاری با نمایندگی رسمی
فروش در خراسان جنوبی (صبوحی) تماس حاصل فرمایید

شماره های تماس: ۰۹۱۵۵۶۳۱۷۸۸-۳۲۲۳۹۰۲۶-۳۲۲۳۰۴۸۷
فکس: ۳۲۲۳۱۴۱۰